AUTONOMO

Comision Estatal de Derechos Humanos de Tlaxcala
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Del 0O1de Enero al 31de Diciembre 2022

Concept
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructuray Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagara Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

PorciénaCorto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos yValores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos yBienes de Terceros en Garantiay/o Administraciéna Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos yBienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda P dblica/P atrimonio

Hacienda P lblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

(Cifras en Pesos)

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda P Gblica/Patrimonio

Resultado por Posicidn M onetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen

151,965
20,979

20979

3,851,160
3,851,160
253,559
3,597,601

0

0

3,488,644

3,488,644
3,483,644
5,000

0

0

Aplicacién

7,491,769
3,763,182
3,763,182

0

0

3,728,587
0

0

3,597,601
130,986

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Jakqueline Ordofiez Brasdefer

PresidentadelaC.E.D.H.T.

Martin Sanchez Haro

Encargado de la Direccién Administrativa
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